
LIONIEN 
MENTORIOHJELMA

Matka itsensä 
kehittämiseen

OHJELMAN RESURSSEJA

Jokainen matka tarvitsee kartan ja Lionien mentori-
ohjelmalla on Lionien mentoriohjelma Mentorin
opas, monipuolinen julkaisu, jossa on yksityiskohtia
Lionien mentoriohjelman käsitteistä ja tavoitteista.
Tämä hyödyllinen opas selittää mentoroinnin peri-
aatteet ja soveltaa niitä Lionien mentoriohjelmaan.
Se on tämän dynaamisen ohjelman välttämätön
lähde.

Jokaisella mentoritasolla on oma Suunnitteluvihkon-
sa, joka selittää yksityiskohtaisesti erityiset tavoit-
teet, aikavälit ja strategiat ohjelman menestykselli-
seen suorittamiseen. Suunnitteluvihot sisältävät
lomakkeita, joiden avulla mentori ja mentoroitava
suunnittelevat tuon tason vaiheet ja raportoivat
tulokset kansainväliseen päämajaan.

MATKASI ALKAMINEN

Matka alkaa jäsenistä, jotka ovat kiinnostuneet oppi-
misesta, kasvamisesta ja johtamistaitojen kehittämi-
sestä. Lioneja kaikilla kokemustasoille, jotka ovat
kiinnostuneet haasteesta, kannustetaan osallistu-
maan – sinun ei tarvitse alkaa uutena lionina menes-
tyäksesi ohjelmassa. Hanki Mentorin opas kansainvä-
lisen päämajan jäsentoimintaosastosta ja kerro joko
kummillesi tai klubipresidentille toiveestasi aloittaa
ohjelma.

Historia vahvistaa, että järjestöt, organisaatiot ja yri-
tykset, jotka ryhtyvät toimenpiteisiin mentoriohjel-
mien perustamiseksi, hyötyvät kehittämällä jäseniä,
jotka ovat valmiit tulemaan tehokkaiksi johtajiksi.

EHDOTETUT KLUBIPALVELUN TASOT
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presidentti
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1. ”Vastuu”
(Opastus - < 3 kk)

2. ”Ihmissuhteet”
(Ylpeä lion - Ylpeä
sponsori - < 6 kk)

3. ”Tulokset”

4. ”Kertaus”



MENTOROINNIN MAAILMA

Vuosien mittaan on ollut lukemattomia tarinoita
ihmisistä, jotka ovat hyötyneet mentorin ohjaukses-
sa. Sana “mentorointi” ilmaantui ensin kreikkalaisen
runoilijan Homeroksen Odysseiassa – sopiva alkupe-
rä sanalle, joka edustaa opetusmatkaa! Noista antii-
kin ajoista lähtien sana on tullut edustamaan ihmis-
suhteita, jotka tarjoavat informaation ja tietojen
vaihtoa – ja jotka rakennetaan luottamuksen, totuu-
den ja myötätunnon perustalle. Mentorointi tarjoaa
molempia hyödyttävän suhteen, jossa sekä mentori
että hänen mentoroitavansa voivat oppia, kasvaa ja
saavuttaa täydellisimmät mahdollisuutensa yhdessä.

Nyt mentoroinnin maailma tuodaan Lions Clubs
Internationalille mielenkiintoisessa ja innovatiivisessa
uudessa ohjelmassa, joka on suunniteltu muodosta-
maan siteen kokeneiden, asioista perillä olevien lio-
nien ja niiden välille, jotka haluavat kehittää
enemmän sitoumustaan järjestölle.
Ohjelma antaa mentorilionille ja
mentoroitavalle lionille vastuun
opetusmatkan aloittamisesta, joka
auttaa mentoroitavaa saamaan
tietoja, kokemusta ja johtamistai-
toja, jotka tekevät hänestä todella
erinomaisen lionin.

MATKA

Lionien mentoriohjelma on jaettu neljään tasoon,
jotka kukin muodostuvat erityisistä, määrätyssä
ajassa saavutettavista tavoitteista. Jokaisella tasolla
mentoroitavaa lionia haastetaan lisäämään tieto-
jaan, sitoumustasoaan ja johtamistaitojaan sopivan,
kokeneen mentorilionin opastuksella.

Ensimmäinen taso: Vastuu – Ensimmäinen taso
keskittyy uuden jäsenen perinpohjaiseen ja asianmu-
kaiseen opastukseen. Tämän tason menestykselli-
seen suorittamiseen opastuksen on tapahduttava
kolmen ensimmäisen kuukauden kuluessa mentoroi-
tavan lionin jäsenyydestä.

Toinen taso: Ihmissuhteet – Tämän tason aikana
mentoroitava lion ja mentorilion täyttävät Ylpeä
lion/ylpeä sponsori -ohjelman tavoitteet. Yhdessä
heille on määrätty viisi tavoitetta mentoroitavan lio-
nin osallistumisen ja klubin ymmärtämisen lisäämi-
seksi. Tämän tason suoritusta odotetaan kuuden
ensimmäisen kuukauden kuluessa mentoroitavan lio-
nin jäsenyydestä. Ylpeä lion/ylpeä sponsori -merkki
myönnetään sekä mentorille että mentoroitavalle
heidän suoritettuaan menestyksellisesti tämän tason.

Kolmas taso: Tulokset – Tämän tason tavoitteet
keskittyvät johtamistaitojen kehittämiseen. Mento-
roitava lion osallistuu enemmän klubin aktiviteettei-
hin, kuten klubin toimikunnan puheenjohtajana,
uuden jäsenen sponsorina, paikkakunnan tarpeiden
arvioinnin järjestämiseen ja piirin, moninkertaispiirin
vuosikokoukseen tai kansainväliseen vuosikongres-
siin. Kolmannen tason tavoitteiden saavuttamiseen
menee noin yksi-kolme vuotta. Kun ne on saavutet-
tu, sekä mentori että mentoroitava saavat kolman-
nen tason kunniakirjat.Tämä taso tarjoaa mentoroi-
tavalle lionille erinomaisen ponnahduslaudan osallis-

tumiseen Aloittavien lionien johtajakoulutusinsti-
tuuttiin.

Neljäs taso: Kertaus – Lopullinen taso
haastaa mentoroitavaa lionia syventä-
mään osallistumistaan klubissa sellaisilla
aktiviteeteilla kuin toimimalla klubipre-
sidentin virassa, saamalla korkeamman

jäsen-keyn, järjestämällä opastuksen klu-
bin uusille jäsenille ja osallistumalla klubin

laajennusaktiviteetteihin. Näiden tavoittei-
den saavuttamiseen menee tavallisesti kaksi-

neljä vuotta, missä pisteessä mentoroitava lion on
hyvin valmistautunut osallistumaan Senior-lionien
johtajakoulutusinstituuttiin. Sekä mentorille että
mentoroitavalle myönnetään neljännen tason kunnia-
kirja ja viehättävä rintamerkki kunnianosoituksena
heidän tämän lopullisen tason menestyksellisestä
suorittamisestaan.

Lisätietoja
Lisätietojen tai lähdemateriaalien 

saamiseksi ota yhteys:

MEMBERSHIP OPERATIONS DEPARTMENT
LIONS CLUBS INTERNATIONAL 
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OAK BROOK IL 60523-8842 USA

Puhelin: 630-571-5466, alanumero 355
Sähköposti: lionsmentoring@lionsclubs.org
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Mentorointi tarjoaa molempia hyödyttävän suh-
teen, jossa sekä mentori että hänen mentoroita-
vansa voivat oppia, kasvaa ja saavuttaa täydellisim-
mät mahdollisuutensa yhdessä.


